
ZARZĄDZENIE Nr 55/2016 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

w sprawie przedłożenia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków 

na lata 2017-2025. 

w 

Na podstawie art. 230 ust. 2, art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U . z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 . 

Projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Szelków na lata 
2017 - 2025 wraz z złącznikami i objaśnieniami przedstawiam: 

1) Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie - celem zaopiniowania, 

2) Radzie Gminy w Szelkowie. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wóljt lGmii 

ł/Maciej Gro 

liny Szelków 

Arnol l/^aciej Grossmann 



U Z A S A D N I E N I E 

do Zarządzenia Nr 55/2016 

Wójta Gminy Szelków 

z dnia 14 listopada 2016 r. 

Zgodnie z art. 230 ust. 2, art. 238 ust.l i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U . z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) projekt uchwały w sprawie wieloletniej 

prognozy finansowej wraz z załącznikami i objaśnieniami Wójt Gminy przedstawia Regionalnej 

Izbie Obrachunkowej i Radzie Gminy do dnia 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy. 

W związku z powyższym zasadnym jest wydanie niniejszego zarządzenia. 

S K A R B N I K G M I N Y 
Alicja Malinowska . 


